Winchester ZZ Pigeon 12/70 36 ¢

EUROP-ARM

Dopuis 1973 https://feuroparm.fr/fr/produit-5215-Winchester-ZZ-Pigeon-12-70-

36-9

BOURRE
AJUPE

WINCHESTER E

—

—

Catégorie Calibre Chambre

Réf. Désignation légale (mm)

Culot
(mm)

Vitesse
(m/s)

Bourre

N° de
Plombs

Prix public
conseillé

ZZ PIGEON
ELECTROCIBLE Cal.
MW2125 12-70, culot de 20, 36 C cal. 12 70 mm

gr, N°5

ZZ PIGEON
ELECTROCIBLE Cal.
MW2126 12-70, culot de 20, 36 C cal. 12 70 mm

gr, N°6

ZZ PIGEON
ELECTROCIBLE Cal.
MW2128 12-70, culot de 20, 36 C cal. 12 70 mm

gr, N°7.5

20

20

20

415

415

415

Jupe

Jupe

Jupe

7.5

25,00 €TTC

25,00 €TTC

25,00€TTC

Cartouches puissantes et rapides pour des tirs précis sur les pigeons et autres
gibiers a plumes.

Les cartouches Winchester ZZ Pigeon 12/70 offrent une puissance optimale et une vitesse
élevée pour réussir les tirs les plus difficiles, méme a moyenne et longue distance.

Caractéristiques techniques :

Calibre : 12/70

Charge: 36 g

Taille de plomb : N°4, N°5, N°6, N°7,5
Type de bourre : Jupe

Culot: 16 mm

VitesseaOm : 415 m/s

Projectile : Plomb

Conditionnement : Boite de 10 cartouches

Une cartouche pensée pour le tir difficile



https://europarm.fr/fr/produit-5215-Winchester-ZZ-Pigeon-12-70-36-g
https://europarm.fr/fr/produit-5215-Winchester-ZZ-Pigeon-12-70-36-g

La Winchester ZZ Pigeon 12/70 est la munition de choix pour les amateurs de tir exigeant. Grace
a sa charge de 36 g et sa vitesse initiale de 415 m/s, elle assure une pénétration efficace et un
groupement régulier méme a longue distance.

Avantages de la Winchester ZZ Pigeon

Polyvalence : adaptée au tir du pigeon et autres gibiers a plumes.
Vitesse élevée : 415 m/s pour atteindre les cibles les plus rapides.
Groupement homogene : régularité et précision accrues.

Charge de 36 g : puissance optimale pour des tirs difficiles.

Avec la Winchester ZZ Pigeon 12/70, vous bénéficiez d'une cartouche rapide et puissante, idéale
pour vos chasses au pigeon et aux gibiers a plumes sur moyennes et longues distances.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.



