

https://europarm.fr//fr/produit-5215-Winchester-ZZ-Pigeon-12-70-36-g











Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Chambre (mm)	Culot (mm)	Vitesse (m/s)	Bourre	N° de Plombs	Prix public conseillé
MW2124	ZZ PIGEON ELECTROCIBLE Cal. 12-70, culot de 20, 36 gr, N°4	С	cal. 12	70 mm	20	415	Jupe	4	25,00 € TTC
MW2125	ZZ PIGEON ELECTROCIBLE Cal. 12-70, culot de 20, 36 gr, $N^{\circ}5$	С	cal. 12	70 mm	20	415	Jupe	5	25,00 € TTC
MW2126	ZZ PIGEON ELECTROCIBLE Cal. 12-70, culot de 20, 36 gr, $N^{\circ}6$	С	cal. 12	70 mm	20	415	Jupe	6	25,00 € TTC
MW2128	ZZ PIGEON ELECTROCIBLE Cal. 12-70, culot de 20, 36 gr, N°7.5	С	cal. 12	70 mm	20	415	Jupe	7.5	25,00 € TTC

Cartouches puissantes et rapides pour des tirs précis sur les pigeons et autres gibiers à plumes.

Les cartouches Winchester ZZ Pigeon 12/70 offrent une puissance optimale et une vitesse élevée pour réussir les tirs les plus difficiles, même à moyenne et longue distance.

Caractéristiques techniques :

■ Calibre: 12/70 ■ Charge: 36 g

■ Taille de plomb : $N^{\circ}4$, $N^{\circ}5$, $N^{\circ}6$, $N^{\circ}7,5$

■ **Type de bourre** : Jupe

■ **Culot:** 16 mm

■ Vitesse à 0 m : 415 m/s ■ Projectile : Plomb

■ Conditionnement : Boîte de 10 cartouches

Une cartouche pensée pour le tir difficile

La Winchester ZZ Pigeon 12/70 est la munition de choix pour les amateurs de tir exigeant. Grâce à sa charge de 36 g et sa vitesse initiale de 415 m/s, elle assure une pénétration efficace et un groupement régulier même à longue distance.

Avantages de la Winchester ZZ Pigeon

- Polyvalence : adaptée au tir du pigeon et autres gibiers à plumes.
- Vitesse élevée : 415 m/s pour atteindre les cibles les plus rapides.
- Groupement homogène : régularité et précision accrues.
- Charge de 36 g : puissance optimale pour des tirs difficiles.

Avec la Winchester ZZ Pigeon 12/70, vous bénéficiez d'une cartouche rapide et puissante, idéale pour vos chasses au pigeon et aux gibiers à plumes sur moyennes et longues distances.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.